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Fåborgvej, ved sportsplads 

6900 Skjern 

Finderup Vandværk 

Ringkøbing-Skjern 

Ringkøbing  

                        

        

Holger Kold Finderup Vandværk 

 

 

 
 

 
Råvandsstation 

x  

20 mm 

Vandspejl er målt 5 minutter efter pumpe er slukket. 

Vandprøve: Taphane i boring. Boringens tilstand: God 
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overkant flange 53,54 
0,33 

53,21 
pejlestuds 

-0,03 

53,57 
16,12 
37,45 
15,76 

Rød prik: 
Boringsfiks-
punkt 
Gul prik: 
Pejlepunkt 
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